HALF TIME FULL TIME

\% 10 35
Spicy chicken wings, lamb koftas, arancini balls,
.V 12 smoked salmon, pickles, Mediterranean salad,
panko crumb prawns, grilled pita bread, hummus
v 9 & tzatziki dip
% 9 . : e
Battered fish, salt & pepper calamari, panko
Vv 12 crumb prawns, chips, salad, tartare sauce, lemon

Served with sweet chilli & sour cream 42

Halal certified & served with chips, salad & a
4 14 sauce
Chargrilled sourdough with roma tomatoes, red
onions, basil, bocconcini, balsamic & olive oil gravy / mushroom / +2
6 pepper / garlic / blue cheese
il

12 spicy BBQ chicken wings with sesame seeds, 29

served with blue cheese sauce Chicken schnitzel topped with Napoli sauce,
shaved ham, mozzarella cheese, served with chips

- GFIA 21 & house salad
3 Mediterranean-style koftas, Greek salad, tzatziki
& pita bread 27

Chicken schnitzel served with chips & house salad

29
Fish - battered or grilled, served with chips, salad
& tartare sauce

25 43
12 hours slow cooked pork ribs cooked in a sticky
bourbon sauce served with onion rings & coleslaw

25
200g beef patty, lettuce, tomatoes, caramelised
onion, pickles, cheese, ketchup, mustard & chips

25
Chicken schnitzel, lettuce, tomatoes, red onion,
cheese, aioli, ketchup & chips

-V 25
Vegan beetroot bun, lentil patty, onion, tomato,
rocket, vegan cheese, topped with spiced vegan
mayo, served with chips

27
Thin slice striploin, grilled capsicum, red onion,
rocket, cheese topped with Jalapeno mayo &
chips

Dietary Allergens - Please alert us to any allergies on arrival

Although we take the utmost care when preparing requested dietaries, our Ritchen
does contain the following allergens: wheat/gluten, milk, eggs, peanuts, tree nuts & CLUB TARNEIT
soy. ;
V- Vegetarian VG -+Vegan N - NutsIncluded GF - Gluten Free
GFIA - Gluten Free Ingredients Available VGO - Vegan Option Available




